
Uchwała nr 32/2024 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 6 marca 2024 roku 

 

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 w Okręgu nr 9 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza, że elektorami w Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 w grupie pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi – Okręg nr 9 – dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi wybrani zostali:  

1) Antoniak Andrzej, 

2) Kacprzak Anna, 

3) Kasprzyk Sylwia, 

4) Mastalerz Agnieszka, 

5) Nartowska Magdalena, 

6) Piwko Artur, 

7) Takosoglu Edyta, 

8) Wójcik Katarzyna. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 

 

Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

dr hab. Roman Starz, prof. UJK 


